FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE ANALISTA EM GESTÃO

PÚBLICA, ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, ARQUITETO E ENGENHEIRO,

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR GLOBAL

2.1. O Valor da Taxa de Inscrição é de R$ 119,00 (Cento e dezenove reais), com estimativa de

R$ 595.000,00 (Quinhentos e noventa e cinco mil reais) para o valor global, considerando a

expectativa de 5.000 (cinco) mil inscrições.

2.2. Não haverá custos para Administração, tendo em vista que o pagamento se dará por

meio do valor referente ao recolhimento das inscrições. Tal montante será arrecadado na